

鄢陵县民政局 2024 年鄢陵县特殊困难老年 人家庭适老化改造项目（不见面开标）



评标公示

一、项目概况

（一）项目名称：鄢陵县民政局 2024 年鄢陵县特殊困难老年
人家庭适老化改造项目

（二）项目编号：鄢财竞谈-2024-87

（三）招标公告发布日期：2024 年 08 月 10 日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2024 年 08 月 16 日 09 时 30 分

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）预算金额：103.2241 万元

（八）评标办法：质量和服务均能满足谈判文件实质性响应
要求且最后报价最低的原则确定成交供应商。

（九）资格审查方式：资格后审



(十) 招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《许昌市政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

二、资格审查情况

序号	通过资格性审查的投标人		
1	济南瑞腾智能科技有限公司		
2	江苏国药兴康科技发展有限公司		
3	江苏禾康养老产业（集团）有限公司		
4	重庆仁恒养老服务有限公司		
未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	北京广荣创新科技有限公司	资格证明材料中谈判承诺函内容不完整（未明确采购人名称）	第六章 第一条第二款
2	项城市金泉医疗器械有限公司	资格证明材料中投标函、法定代表人（单位负责人）资格证明书、谈判承诺函未注明供应商名称	第四章 第五条第二十七款



三、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码分析：各投标单位硬件特征码均无异常，评委会一致认为可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	江苏国药兴康科技发展有限公司		
2	江苏禾康养老产业（集团）有限公司		
3	重庆仁恒养老服务有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	济南瑞腾智能科技有限公司	符合性审查证明材料中分项报价表未明确厂家品牌	第二章 第五条第一款

通过资格审查的投标人均通过符合性审查。

(二) 比较与评标结果

投标供应商名称	投标报价（元）	最终报价（元）	名次
---------	---------	---------	----



江苏禾康养老产业（集团）有限公司	1030155.00	988948.00	1
江苏国药兴康科技发展有限公司	1028084.00	995030.87	2
重庆仁恒养老服务有限公司	1030344.00	998476.26	3

四、谈判小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况

第一成交候选人

成交候选人（成交人）名称：江苏禾康养老产业（集团）有限公司

地址：南京市江宁经济技术开发区水长街8号1幢

联系人：唐维 联系方式：18851151809

成交金额：小写：¥988948.00 元

大写：玖拾捌万捌仟玖佰肆拾捌元整

第二成交候选人

成交候选人（成交人）名称：江苏国药兴康科技发展有限公司

地址：南京市雨花台区花神大道27-1号

联系人：曾庆波 联系方式：18662716563

成交金额：小写：¥995030.87 元

大写：玖拾玖万伍仟零叁拾元捌角柒分

第三成交候选人

成交候选人（成交人）名称：重庆仁恒养老服务有限公司



地址：重庆市九龙坡区石桥铺渝州路 18 号第 3 层(自编号:465)

联系人：王云 联系方式：18801584189

成交金额：小写：¥998476.26 元

大写：玖拾玖万捌仟肆佰柒拾陆元贰角陆分

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

六、是否存在评标委员会成员更换：

无

七、谈判小组成员名单：陶东方（主任）、郑晓娜、张军玲（采购人代表）

2024 年 8 月 16 日

